
 

2024 年 2 月 22 日 

AI CROSS 株式会社 

各位 

 

 

2月 28日（水）開催 

『個人投資家さま向けオンライン会社説明会』のお知らせ 

 

 

 

テクノロジーで企業業務の効率化と多様な働き方を支援する AI CROSS 株式会社（本社：東京都港区、代表

取締役 CEO：原田 典子）は、2024 年 2 月 28 日（水）投資家の皆様に向けてオンライン説明会を開催いたし

ます。 

 

 わたしたち AI CROSS グループは、働き方改革・ＩＣＴ市場において、Smart AI Engagement 事業を展開

しており、『メッセージングサービス』を主力のサービスとして提供しております。 

 今回のオンライン会社説明会では、代表取締役 CEO の原田典子より、2023 年 12 月期決算の業績の振り返

り、今後の展望も交えながら、弊社の事業内容、経営方針や強みなどを中心に今後の成長戦略についてご説明

させて頂きます。 

 

【開催概要】 

・開 催 日：2024 年 2 月 28 日（水） 

・開催時間：19:00-19:30 

・質疑応答：19:30-20:00（※） 

・講 演 者：AI CROSS 株式会社 代表取締役 CEO 原田 典子 

・参加資格：どなたでもご参加可能です 

・参 加 費：無料 

 

【参加方法】 

開催日当日に、下記ＵＲＬ内弊社主催説明会欄の『ご視聴はこちら』ボタンよりお進みください。 

 

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html 

 

＊本セミナーは事前申込不要です。 

＊本セミナーは録画いたしますので、後日動画をご覧いただける予定です。 

＊質問を入力する際にはお名前のご入力が必要となります。 

（※）弊社では重要情報の漏洩を防ぎ公平性を確保するため、一定の業績見通し、計画、戦略などに関連する

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html


情報の開示および関連するコメントの授受、関連質問への回答をしかねる場合がございますこと、併せて、今

回のオンライン会社説明会における将来の見通しにつきましては、現時点で入手可能な情報に基づき弊社が判

断したものであり、リスクや不確実性を含んでおります。将来の業績は外部環境の変化などにより、実際の結

果とは異なる可能性があることを予めご了承いただければ幸いです。 

 また、お時間の関係上すべてのご質問に回答しかねる場合がございますことにご留意ください。 

 

 今後も AI CROSS は、サービスの向上および新規開発に邁進していくだけでなく、自社および提供するサー

ビスを多くの投資家の皆様に知って頂くために、認知度向上の機会も積極的に活用してまいりますので、引き

続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【会社概要】 

2015 年の創業以来、「Smart Work, Smart Life」の理念のもと、テクノロジーで企業業務と働くヒトの生

活をスマートにするため、メッセージングサービスの企画・開発・提供を実施。 

会 社 名：AI CROSS 株式会社 

代 表 者：代表取締役 CEO  原田 典子 

所 在 地：東京都港区虎ノ門四丁目 3 番 1 号 城山トラストタワー20F 

設   立：2015 年 3 月 

事業内容：Smart AI Engagement 事業 

 U R L：https://aicross.co.jp/ 

 

 

本リリースに関するお問合せ窓口： 

AI CROSS 株式会社ＩR 担当 

TEL：050-1745-3021 /  E-mail:ir@aicross.co.jp 

https://aicross.co.jp/

